Quorum praecipuus nuper ex America innovuit. Seneca est oppidum, in nordica Americana republica Michigan, cuius prope moenia ferreus trames deductus iamdiu publico aere fuit. Hanc per viam discurrebant noctu ferreorum vehum series duae, eaque citissimo cursu. Nox erat nubila, desertus locus, cum, sive male

dato signo, sive neglecta ad stationem mora, alia in aliam series vehum incidit. Quae inde ruina flagraverit nemo enarrabit: vehes hinc et inde, quae caput erant, prorsus confractae, ignei vaporis vasa disiecta, aëreum denique ex carbone lumen erumpens misera hominum corpora et res omnes incidunt, voravit. Quid plura? Nox rigida ad glaciem eo compulit superstites, ut rigiditas membra ad ipsum rugum calefacienda admoverent, quo comites viae inenarrabili angore moriebantur! Quod si quis quasiverit morti tam dirae quot fuerint devoti, centum paene inventi, quorum plerique itali agricolae opificesque ob malam famem sua e patria extores, atque alio vitae sub-sidium petiunt.

Terrestrium harum cladi maritimi fasti leguntur. Sancti Francisci ex portu navis, cui a Sancto Raphaele nomen, insignis laetitiae causa viatoribus onusta e litore in altum vela dederat; mox alia huiusmodi navis eius adamassim in tramitem accessit. Una statim concidit in alteram; franguntur utrinque carinae, altera paucis momentis demergitur. Viatorum sospites etsi fuerint multi, tamen ad quinquaginta periisse putantur.

Sed «curruum automobilium» laudes canamus! Circus est in via illa maxima, quae Neo-

Eboraci in urbe Brooklyn regionem dividit, lata quidem ac spatiosa, domibusque et aedibus plane insignis. Decertantes erant ibi huiusmodi in curribus viri ditissimi, pignore victoriam contendentes Fournierio illi Gallo, quem iam vidimus Berolini ad moenia primas simili in certamine tenuisse. At Fournier iterum tot aemulorum vitor evasit atque bis millia passuum, nec uno quidem horae momento, percurrit. Quo veloci cursu suas quoque praeteritas laureas ipse vicebat.

Discessit ille ex arena nummis donatus. Dicendum vero ipsum praemia melius esse meritum quam quae, bovi, tranquillo plerunque, Bosniacus iudex ad Monstar tribuit? Cuius in dictione, prope Presieka oppidum, lupus in stabulum turcae cuiusdam Ali nomine irruperat. Audit irruentem bos, qui solitus in stabulo quiescebat; surgit statim, mugit, rectoque cornu invadentem petit, atque transfodit ad mortem. Aequum itaque iudici rectissimo visum est belluam virtute insignem digno pecuniae praemio honestari, quod tamen, ut antiquitus assolet, iniquo ausu, suam in crumenam belluae dominus exceptit.

Bos haud minus fortis audaxque ut lectoribus singulis contingat velim, si tamen tam arguti iudices ubique multiplicentur!

VIATOR.

* FIDES *

(Italice Violino)

quod musicum organum

S T R A D I V A R I U S

CREMONENSIMUM ARTIFEX CELEBERRIMUS

CONFECIT

Romae veneunt.

Negotium agitur apud Commentarii VOX URBIS administratorem, ROMAE, via Alessandrina, 87.

Sociis qui in Nordica America versantur vehementer commendamus quod a Sodalibus Carmelitis novissime institutum est ac regitur

COLLEGIUM SANCTI CYRILLI

ad liberalem eamdemque Christianam et nostrae aetati aptam institutionem iuvenibus comparandam.

Prospectus studiorum et regularum, quae collegium moderantur, petatur ab ipsius Collegii Prese, 6413 Star Avenue (Woodlawn) — Chicago, Illinois.

I B E R (vulgo "ALBUM")

praecipua Urbis referens, pulchritudine insignis atque, commentarii *Vox Urbis* moderatore iubente, expresse conflatus, apud eundem commentarii administratorem, ROMAE, VIA ALESSANDRINA, 87, ven. lib. 1.50.

FIGURAE URBIS ROMAE

ARTE PHOTOGRAPHICA EXPRESSAE

COLLECTIONES VARIAE ET NUMERO ET PRETIO

Veneunt apud comm. VOX URBIS Administratorem.

URBIS E IANICULO MONTE PROSPECTUS

(m. 1.10 X 0.24)

qui sociis commentarii VOX URBIS dono datur,
venit singillatim L. 2.50

apud comm. VOX URBIS Administratorem.

SI QVIS PLURA REQUISIVERIT HUIUS PROSPECTUS EXEMPLARIA
EA MINORI ACCIPIET PRETIO.

Nuperrime prodiit

LOLLIUS, sive de proiecta latinitate, PETRI ANGELINI
paginis CIX, excerptus e Commentario *Vox Urbis*. - Venit
lib. 1.50, apud eiusdem Commentarii administratorem,
Romae, via Alessandrina, 87.

Ciappponi Franciscus et Soc.

OFFICINA
ANAGLYPTIS, GEMMIS CONCHISQUE CAELANDIS

PRAESERTIM IN REDDENDIS FIGURIS

PHOTOGRAPHICE EXPRESSIS

TEMPERANTIA IN PRETIO — DILIGENTIA IN OPERE

ROMAE — VIA SISTINA, 129 — ROMAE

LE LAUDI LATINE

E
IL CANTICO DEL SOLE

DI

S. FRANCESCO D'ASSISI

S. Maria degli Angeli, presso Assisi, tip. della Porziuncola, 1897

Hoc libello praeter venustam praefatiunculam a Paulo Sabatier, viro rei longe peritissimo, conscriptam, continentur laudes latinae cum interpretatione italica, *Canticum Solis*, neconon illa Speculi perfectionis capita, quae Cantici originem exponunt, aliaque permulta. Libellum, quem proxime alii subsequentur ad parvam Bibliothecam Franciscanam comparandam, Iulius Salvadori, litteris tradendis doctor egregius, maxima edidit cura. Romae apud commentarii *Vox Urbis* Administrationem venit L. 0.50, in pauperum levamen.